

## おやつ

### マシュマロ

献立名	原材料	アレルギー物質
マシュマロ	水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく／香料	大豆・ゼラチン

### ウインナー

献立名	原材料	アレルギー物質
あらびきウインナー	豚肉、植物性たん白、糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香辛料、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(ビタミンC)、くん液、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、(一部に豚肉・大豆を含む)	豚肉、大豆